veram, iustam et non ficticiam, sed esse nhga et forma debita et consue-
ta secundum pacta prelibati domini nostri b patriarche habita cum mone-
tario prefato. Et ' similiter predictus ser Antonius custos, dicens et decla-
rans interfuisse omnibus supradictis saziis, ipsam monetam latiffrcavit,
confirmavit et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento.

Summa marchi milie CLXXXXVIII soldorum.

u Segueb depennato b ,rgu, pl depennato ' segue pre depennato

174

1416 novembre 23, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms 1,459/III, f .27v.

Dictis millesimo et indíctione, die " lune )oilrl novembris. Actum in
supradictis domibus et loco ubi fit sazium monete, presentibus ser Iaco-
bo ffio ser Christofori de Cignottís, Simone de Topalico, Iacobo Lucie,
Bertino pellipario quondam Minici de Budrio habitante in Civitate Aus-
tria, Iacobo pellipario de Pasiglano Sclavonescho, Comutio marangono
habitante in domo mei notarií, Iohanne pellipario quondam Nicolai de
Castilutto, Leonardo pellipario quondam Iohannutti pelliparii Utini habi-
tante tesdbus et cetera.Ibique suprascriptus ser Dominicus aurifex de
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Brunaciis tamquam magister deputatus ad sazium monete prefati domini
nostri patriarche, in presentia ser Antonii de Cavalcantibus custodis dicte

monetè ahga, iudicavit, sententiavit, nttfrcavfi, b pronunciavit et appro-

bavit tricentos marchos soldorum fabricatorum per antescriptum ser Am-

brosíum monetarium de quibus fecit sazium die >C< octobris, item ducen-

tos marchos soldorum de quibus fecit sazium die >XVro octobris, item

ducentos quinquaginta marchos soldorum de quibus fecit sazium die VIII

presentis -.ntit novembris, item ducentos septuaginta marchos soldo-

rum de quibus fecit sazium die hodierna, videlicet X)oII novembris prout

ibidem dixit et declaravit in pondere, mrmero et afgento esse veram, ius-

tam et non ficticiam monetarn, sed esse in forma et'liga debita et con-

sueta secundum pacta et conventiones habíta d et habitas per prelibatum

dominum patriarcham cum monetario predicto. Et sic ipse ser Antonius

de Cavalcantibus custos prefatus dictarum monetafum confirmavit et ap-

probavit et cetera. Cum omni mellioramento.
Marchi soldorum mille xxt'.

u Segue xx depennato b ,rgrc ef depennato ' segue Tigta depennato
d ,rgu, per depennato
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175

1416 dicembre 8, Udine

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCIJ, Fondo principale, ms 1'459/III, f ' 28t.

Eisdem millesimo et indictione, die martis octavo decembris' Actum
Utini in supfascriptis domibus ser Ambrosii monetarii et loco ubi fit sa-

zium monete, presentibus ser Iacobo de Cignottis, Simone de Topalicho,

Comutio marangono, Francisco peliipario eius filio habitantibus in domo

mei notarii, Mathia capellario de Crovatia, Iacobo pellipario de Pasiglano

Sclavonescho, Iohanne pellipario quondam Nicolai de Castilutto omni-

bus Utini habitantibus tesdbus et cetera.Ibique predictus magister Do-
minicus aurifex de Brunatiis tamquam magister deputatus ad faciendum

sazium monete soldorum reverendissimi domini nostri patriarche Aquile-
gensis, in presentia ser Antonii de Cavalcantibus tamquam custodis dicte

monete a liga, iudicavit, sententiaút, pronuntiavit, raíficavtt et approba-
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vit tricentos quadragtnta octo marchos soldorum eiusdem monete, videli-
cet ipsam monetam esse in pondere, numero et argento veram, iustam et
non fictitíam, sed esse in liga et forma debita et consueta secundum pacta
prelibati domini nostri pariarche er monerarii predicti. Et sic ante&ctus
ser Antonius de Cavalcantibus custos ipsam monetam ntlhcavtt, confir-
mavit et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento.

Marchi soldorum IIICxLVIII.

176

7477 gennaio 15, Udine.

Notaío Giovanni q. Tommaso. BCIJ, Fondo principale, ms 1459/III, f .2gr.

In christi nomine amen. Anno nariviratis eiusdem millesimo quadrin-
gentesimo decimo septimo indictione decima, die veneris xv ianuàrii. Ac-
tum utini in suprascriptís domibus et loco ubi fit sazium monete, pre-
sentibus comutio dicto Guercio de Lavariano, comutio marangonó de
Pasiglano habitante in domo mei lohannis norarii er Francisco péll;pario
eius filio, Martino bochalario de villaco utini habitante, Theono quon,
dam Nicolai de Sancto Iohanne de Manzano, Iohanne quondam làcobi
A Statione de Utino, Dominico dicto Volpeto " quondam Blasii de Man-
zignello testibus et cetera. Ibique supradictus ser Dominicus de Brunaciis
tamquam magister deputatus ad sazium monete reverendissimi domini
nostri patriarche Aquilegensis ut supra, in presentia ser Antonii de Caval-
cantibus tamquam custodis dicte monete ah.ga, iudicavít, sententiavit,
pronuntiavit, ratiftcavrt et approbavít quadringentos viginti quaruor mar-
chos soldorum ipsius monere de quibus fecit sazium die rcoa decembris,
item marchos ducentos septuaginta soldorum de quibus hodie fecit sa-
zium, esse in pondere, numero et argento veram, iustam et non fictitiam
monetam, sed esse in liga et forma debita et consueta secundum pacta
prelibati domini nostri patriarche er monerarií predicti. Et sic antedictus
ser Antoníus de Cavalcantibus custos prefatus ipsam monetam confirma-
vit, ratificavit et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento.